

اخبار کوتاه

افتتاح مرکز توسعه و پشتیبانی نوآوری و فناوری چادرملو



به گزارش روابط عمومی چادرملو این مرکز با هدف ایجاد ظرفیت‌های نوآوری، به منظور ارزش آفرینی در صنایع فولادی و معدنی چادرملو و ارتقای بهره‌وری آن‌ها تاسیس گردیده است.

در مراسم آغاز به کار این مرکز مهندس طاهر زاده مدیر عامل شرکت معدنی و صنعتی چادرملو با اشاره به اجتناب ناپذیر بودن حرکت حوزه معدن و صنایع معدنی به عنوان یکی از پیشران‌های توسعه کشور، در مسیر ارزش آفرینی پایدار و ارتقای مزیت‌های رقابتی خود بخصوص در بازارهای بین‌المللی، افزود: در همین راستا شرکت چادرملو اقدام به راه اندازی مرکز نوآوری در پارک علم و فناوری یزد و انعقاد تفاهنامه همکاری با پارک علم و فناوری و دانشگاه یزد نمود.

وی با اشاره به اینکه این مرکز در راستای تحقق قانون جهش تولید، دانش‌بنیان و سیاست‌های کلی کشور برای توسعه اقتصاد دانش‌بنیان و به منظور فراهم آوردن زمینه همکاری‌های سازنده برای حمایت از توسعه فناوری‌ها، محصولات و خدمات فناورانه و نیز توسعه زیست‌بوم فناوری و نوآوری استان یزد در سال «تولید دانش‌بنیان، اشتغال آفرین» ایجاد گردیده است یادآور شد: چادرملو در فرآیند توسعه دانش محور به ویر و در زنجیره فولاد، از مرحله اکتشاف، استخراج، فرآوری و تولید محصولات فولادی فرصت‌هایی را برایی محققان، پژوهشگران، و صنعتگران در مراکز علمی و شرکت‌های دانش بنیان فراهم ساخته است که بهترین زمینه محمل همکاری دوجانبه میان مراکز علمی و صنعتی است.

مدیر عامل چادرملو همچنین افزود: این شرکت بعنوان یکی از بازیگران بزرگ اقتصادی کشور همزمان با توسعه همکاری‌ها با شرکت‌های دانش بنیان و مراکز تحقیقاتی به منظور ارتقاء بهره‌وری، در اندیشه توسعه و انتقال تکنولوژی‌ها روز و حرکت به سمت هوشمند سازی فرآیند‌های تولید است.

بر اساس همین گزارش، در این مراسم که جمعی از استادان، پژوهشگران و محققان دانشگاه یزد و پارک علم و فناوری حضور داشتند محمدعلی شاه حسینی معاون توسعه مدیریت و منابع استانداردی یزد با تاکید بر ضرورت نخه پروری و جذب و اشتغال این گروه که متناسب با نیاز استان تربیت شده‌اند در مراکز صنعتی از اقدام شرکت معدنی و صنعتی چادرملو که همواره از شرکت‌های مهم و تاثیر گذار در رشد و پیشرفت استان بوده است و این بار با اقدام عملی زمینه همکاری موثر با مرکز علمی و نوآوری را فراهم نموده است تقدیر و تشکر کرد.

گفتنی است با راه اندازی و تجهیز دفتر مرکز توسعه و پشتیبانی نوآوری و فناوری چادرملو در ساختمان شهید احمدی روشن در پارک علم و فناوری استان یزد دبیرخانه دائمی جذب ایده‌ها نیز در این محل آغاز به کار کرد.

خط کشی بیش هزار کیلومتر از راه‌های جنوب سیستان و بلوچستان

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای جنوب سیستان و بلوچستان از خط کشی هزار و پنجاه کیلومتر راه‌های مواصلاتی جنوب استان درپنجم ماه ۱۴۰۱ خبر داد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب سیستان و بلوچستان، علی‌امری گفت: در طول پهنم ماه سال جاری اقدامات مختلفی برای افزایش ایمنی محورهای مواصلاتی جنوب استان انجام گرفته است که می‌توان به خط کشی بیش از هزار کیلومتر از راه‌های ارتباطی جنوب استان اشاره کرد. وی ادامه داد: در این راستا به منظور افزایش ایمنی راه‌ها، هدایت وسایل نقلیه و آگاهی دادن به کاربران راه پویژه در شب با دید محدود، تفکیک باندهای رفت و برگشت در نقاط بدون جدا کننده وسط و کاهش میزان تصادفات و سوانح رانندگی، عملیات خط کشی راه‌های ارتباطی تحت پوشش به طور ویژه انجام شده است.امری به نصب ۱۹۲ متر مربع تابلو اطلاعاتی، رنگ آمیزی ۲۱۹۹ متر پایه تابلو، نصب ۱۲۵۸ تابلو اخطاری،انتظامی و مسیر نمای جدید، تعویض صفحه تابلو اخطاری و انتظامی قافد بازتاب به تعداد ۱۸۵۰ عدد در محورهای مواصلاتی جنوب استان اشاره کرد.و افزود: رنگ آمیزی ۱۶۰۰ متر مربع نیوجرسی‌ها وسایر حفاظ های بتنی، رنگ آمیزی ۱۷۳۶ مترمربع سسر عتکاه، بازسازی و تعمیر ۱۰۵ مترمربع تابلو اطلاعاتی در محورهای ارتباطی جنوب استان از سایر اقدامات انجام شده حوزه ایمنی و راهداری درپنجم ماه سال جاری بوده است.

برگزاری ۳۵ دوره آموزشی برای تولیدکنندگان
ایلام – مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی ایلام گفت: امسال ۳۵ دوره آموزشی برای تولیدکنندگان در شهرک‌ها و نواحی صنعتی این استان برگزار شده است. موسی حاتم‌ی برگزاری مستمر دوره‌های آموزشی برای تولیدکنندگان را از برنامه‌های این شرکت برشمرد و اظهار داشت: امسال قرارداد برپایی ۴ دوره منعقد شده است که ۳۵ دوره تاکنون برگزار و ۱۰ دوره باقیمانده نیز بر اساس زمان بندی صورت گرفته اجرا خواهد شد. وی افزود: نواحی صنعتی موسیان (آب معدنی دهلران) و شباب با ۲ موافقت سازمان شهرک‌ها و نواحی صنعتی کشور ایجاد خواهند شد. مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی ایلام تاکید کرد: ناحیه صنعتی موسیان ۳۰ هکتار زمین داشته و پنج میلیارد تومان برای ایجاد آن نیاز است.

ترانزیت بیش از ۱۰ هزار دستگاه خودرو



شهرت، به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی امیرآباد:

محمدتقی انزان پور با بیان اینکه بندرامیرآباد در سالهای اخیر با توجه به موقعیت

استراتژیک جغرافیایی و داشتن فاصله در یایی مناسب با بنادر کانونی منطقه،

در زمره بنادر فعال ترانزیتی کشور قرار دارد، از ترانزیت ۱۰ هزار و ۸ دستگاه

خودرو از فروردین ماه لغایت نیمه اسفند سال جاری در بندرامیرآباد خبر داد که

در همسنجی با مدت مشابه سال قبل ، رشد بیش از ۱۸ برابری را نشان می دهد.

وی افزود این خودروها از کشور امارات توسط کشتی وارد بندر لنگه شده و پس از طی

طریق جاده ای وارد بندر امیرآباد گردیده، و از این بندر نیز به مقصد بنادر کشورهای حوزه CIS بارگیری می شوند.

انزان پور با بیان اینکه مولفه هایی نظیر موقعیت مناسب جغرافیایی ، توانمندی های ناوگان ترابری ، قابلیت تخلیه و بارگیری خودرو، و

کاهش هزینه حمل و نقل دریایی و ارائه خدمات ۲۴ ساعته تمامی خدمات و عملیات دریایی و بندری از عوامل

مهم رونق فعالیت های ترانزیتی در بندرامیرآباد به ویژه ترانزیت خودرو به شمار می آید ، از استقرار ۸۵۸ دستگاه

خودرو دیگر در محوطه های عملیاتی بندرامیرآباد جهت ترانزیت به این کشورها در روزهای آینده خبر داد.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان:

بهره برداری از ۳۰ پروژه آبخیزداری و آبخوان داری خراسان رضوی



مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان رضوی در نشست خبری اعلام کرد که ۳۰ پروژه آبخیزداری و آبخوان داری خراسان رضوی در بهار ۱۴۰۱ به بهره برداری می‌رسد.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان رضوی گفت: ۳۰ پروژه آبخیزداری و آبخوان داری خراسان رضوی در بهار ۱۴۰۱ به بهره برداری می‌رسد. وی گفت: ۹۹ درصد ساخت و سازهای غیرمجاز در حوزه‌های کشاورزی است و بقیه به منابع ملی و طبیعی تعلق دارد و در حوزه پیگیری این اداره نیست. مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان رضوی خاطر نشان کرد: از ابتدای سال تاکنون ۱۸۱ پرونده جلوگیری از رفع تجاوز از اراضی ملی در مساحت ۱۷۶ هکتار انجام شده که نسبت به سال گذشته ۲۱ درصد کاهش داشته است.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان رضوی گفت: سهم ۷۵۶ هکتار با گونه‌های متفاوت شامل سررو کوهی، پیسته و حنسی، تاغ، بادامشک، زرشک، سماق، گز، بنه، قیچ و... است که ۵۱۴ هزار هکتار آن را جنگل‌های طبیعی و ۲۲۲ هزار هکتار جنگل‌های دست کاشت پوشش داده‌اند. وی با تاکید بر اهمیت حفظ و توسعه جنگل‌ها در استان خاطر نشان کرد: خراسان رضوی دارا بودن ۵۵۰ هزار

میرا و باعث شوری آب‌چاه‌های کشاورزی می‌شود. وی گفت: با بیان این مطلب که در استان به طور میانگین سالانه ۱۵ تا ۲۰ هکتار عملیات بیابان‌زدایی انجام می‌شود، افزود: در مجموع یک و نیم میلیون هکتار عملیات بیابان‌زدایی انجام شده است. وی گفت: یکی از طرح‌های مهم کنترل شن‌های روان اجرای تله‌سوب‌گیر است که با ایجاد کانال‌هایی به عمق یک متر و با طول متفاوت و مورد نیاز عمود بر جهت باد‌های غالب ایجاد می‌شوند و در زمان وقوع طوفان، شن‌ها پس از

تعمیرات اساسی و RI واحد گازی نیروگاه شهید رجایی



تعمیرات اساسی و RI واحد گازی نیروگاه شهید رجایی در حال انجام است. به مراحل پایانی نزدیک می‌شود. قریش – تجارت، به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق شهید رجایی، بهنام کریمی مدیر امور تعمیرات مکانیک نیروگاه سیکل ترکیبی با اشاره به فعالیت‌های تعمیرات اساسی و RI کمپرسور واحد شماره ۶ گازی این نیروگاه گفت: واحد شماره ۶ گازی نیروگاه که برای انجام تعمیرات اساسی و RI از مدار تولید، خارج شده است، هم‌اکنون از سوی متخصصان تعمیرات مکانیک سیکل ترکیبی در حال تعمیرات است که این فعالیت‌ها مراحل پایانی خود را سپری می‌کند. کریمی بیان داشت: انجام به موقع فعالیت‌های تعمیراتی به همراه اجرای با کیفیت آن، برای حفظ آمادگی واحدها، و وظیفه کارکنان تعمیرات است که در تعمیرات واحد شماره ۶ گازی هم، دمونتاژ و مونتاژ تجهیزات محفظه احتراق، تعویض لوله‌های فشار بالا و فشارپایین بویلر، بازدید از تورک کمپرتور، بازدید از شفت کمکی و شفت‌های گیربکس، دمونتاژ و مونتاژ پوسته‌توربین و کمپرسور، به همراه دمونتاژ و مونتاژ نازل‌ها و پرده‌های توربین، تست و بازدید تجهیزات توربین، نمونه‌ای از فعالیت‌هایی است که از سوی کارکنان این امور در حوزه مکانیک انجام شده و یا در حال انجام است.

آغاز طرح ویژه نظارتی مراکز عرضه و خدمات کالا

مدیرکل استاندارد استان کرمانشاه تصریح کرد: این طرح در راستای اجرای ماده ۱۷ قانون سازمان ملی استاندارد دایران مصوب مجلس شورای اسلامی با رویکرد مسئولیت‌های اجتماعی ارائه خدمات مطلوب کیفی به عموم مردم و مسافران توریستی در ارتباط با کیفیت کالا و خدماتی که در لحاظ ایمنی، بهداشت و سلامت عمومی حائز اهمیت است با عنوان طرح نظارتی عیدانه توسط بازرسین اداره کل استاندارد کرمانشاه اجرا خواهد شد.

اعطای نشان ملی استاندارد به دو واحد تولیدی برتر

کشور در شدیدترین وضعیت تحریم‌های ظالمانه قرار دارد. و بر همین اساس امروز با حضور در این دو واحد صنعتی ضمن قدردانی از تلاش‌های آنها برای کسب موفقیت در عرصه تولید، می‌خواهیم به آنها این اطمینان خاطر را بدهیم که در این مسیر همگام با تولیدکنندگان حاضر شدند تا این از هیچ کمکی برای رونق تولید دریغ نخواهیم کرد. مدیر عامل شرکت رضوان شکلات که مفتخر به دریافت نشان ملی استاندارد شد، ضمن قدردانی از زحمات مدیر کل استاندارد استان البرز و همراهان وی با اشاره به اینکه سال آینده سه هزار نیروی انسانی جدید به صورت مستقیم جذب این شرکت خواهند شد و تولید و اشتغال در آن توسعه می‌یابد، خاطر نشان شد.

برای استان البرز و ماهیه مباحثات است و بر همین اساس امروز با حضور در این دو واحد صنعتی ضمن قدردانی از تلاش‌های آنها برای کسب موفقیت در عرصه تولید، می‌خواهیم به آنها این اطمینان خاطر را بدهیم که در این مسیر همگام با تولیدکنندگان حاضر شدند تا این از هیچ کمکی برای رونق تولید دریغ نخواهیم کرد. مدیر عامل شرکت رضوان شکلات که مفتخر به دریافت نشان ملی استاندارد شد، ضمن قدردانی از زحمات مدیر کل استاندارد استان البرز و همراهان وی با اشاره به اینکه سال آینده سه هزار نیروی انسانی جدید به صورت مستقیم جذب این شرکت خواهند شد و تولید و اشتغال در آن توسعه می‌یابد، خاطر نشان شد.



وی برای حضور در واحد تولیدی شان در سخنانی گفت: در شرایطی خود را برای بالندگی و کسب برتری آماده کردیم که

هکتار جنگل بیابانی مقام اول کشور را از لحاظ وسعت دارد و از این وسعت ۲۵۰ هزار هکتار جنگل‌های طبیعی و ۳۰۰ هزار هکتار جنگل‌های دست کاشت هستند.

فنودی گفت: استان خراسان رضوی دارای یک میلیون و ۳۰۰ هزار هکتار جنگل است که ۷۵۰ هزار هکتار آن جنگل و ۵۵۰ هزار هکتار جنگل‌های بیابانی هستند.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان رضوی افزود: وظیفه اصلی ما حفظ، احیا، توسعه و بهره‌برداری اصولی از اراضی ملی سطح استان است و هشت میلیون هکتار اراضی ملی معادل ۷۰ درصد سطح استان است.

فنودی افزود: از هشت میلیون هکتار اراضی ملی تاکنون بیش از ۶ میلیون هکتار از اسناد اراضی ملی را به نام دولت و منابع طبیعی دریافت کردیم و مابقی هم تا پایان سال مالی به اتمام می‌رسد. وی گفت: ۹۹ درصد ساخت و سازهای غیرمجاز در حوزه‌های کشاورزی است و بقیه به منابع ملی و طبیعی تعلق دارد و در حوزه پیگیری این اداره نیست.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان رضوی خاطر نشان کرد: از ابتدای سال تاکنون ۱۸۱ پرونده جلوگیری از رفع تجاوز از اراضی ملی در مساحت ۱۷۶ هکتار انجام شده که نسبت به سال گذشته ۲۱ درصد کاهش داشته است. مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان رضوی گفت: سهم ۷۵۶ هکتار با گونه‌های متفاوت شامل سررو کوهی، پیسته و حنسی، تاغ، بادامشک، زرشک، سماق، گز، بنه، قیچ و... است که ۵۱۴ هزار هکتار آن را جنگل‌های طبیعی و ۲۲۲ هزار هکتار جنگل‌های دست کاشت پوشش داده‌اند. وی با تاکید بر اهمیت حفظ و توسعه جنگل‌ها در استان خاطر نشان کرد: خراسان رضوی دارا بودن ۵۵۰ هزار